共同研究変更契約書
　学校法人産業医科大学（以下「甲」という。）と　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、令和　　年　　月　　日付けで締結した共同研究契約（以下「原契約」という。）の一部を次のとおり変更する。

第１条　原契約別表第２の乙の研究経費を「　　　　　円(消費税別)」から「　　　　　円(消費税別)」に、合計の研究経費を「　　　　　円(消費税別)」から「　　　　　円(消費税別)」にそれぞれ変更する。

第２条　変更契約の適用は、変更契約締結日からとする。

第３条　この契約に定めたもののほかは、すべて原契約の各条項がそのまま適用されるものとする。

　本契約の証として、本書２通を作成し甲乙記名押印のうえ、各自１通を保有するものとする。

　　令和　　年　　月　　日

          　　　　　　　甲　　福岡県北九州市八幡西区医生ヶ丘１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人産業医科大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps21 \o\ad(\s\up 15(契約担当役),常務理事)　　達谷窟　庸野

          　　　　　　　乙